



Toimintasuunnitelma vuodelle 2025

Yleistä

Vuosi 2025 on 36. toimintavuosi, Valtion Eläkkeensaajat VES-Helsinki ry perustettiin 12.4.1989. Yhdistyksen tarkoituksena on tarjota jäsenilleen mahdollisuuksia sosiaaliseen kanssakäymiseen sekä antaa tietoa erityisesti eläkkeensaajia koskevista asioista ja palveluista. Järjestää virkistysmahdollisuuksia, edistää fyysistä ja henkistä toimintakykyä, kuunnellen ja kartoittaen mielipiteitä jäsenistön keskuudessa. Yhdistys on Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry:n ja EKL:n Helsingin piiri ry:n jäsen. Yhdistyksen kotipaikkana on Helsinki, vaikka jäsenistö koostuu koko Uudenmaan alueelta.

Jäsenistö

Jäsenmäärämme on tällä hetkellä 78 jäsentä, joista helsinkiläisiä on noin 70 % ja muualta Uudenmaan alueelta on 30%. Sähköpostia käyttää 67 jäsentä. Jäsenmäärän kasvattamiseen pyritään löytämään uusia keinoja. Hyvä keino olisi, jos omat jäsenemme kertoisivat tuttavapiirilleen ja naapurustoonsa toiminnastamme.

Uusi Jäsen

Uuden jäsenen tullessa kerhotapaamiseen, hän saa ensimmäisellä kerralla kahvin veloituksetta ja hänelle annetaan oma nimilappu sekä yhdistyksen esite. Esitteestä ilmenee mm. kotisivujen osoite, toimihenkilöt, jäsenmaksu ja tietoa yhdistyksen toiminnasta.

Kotisivut

Kotisivujen osoite on: <https://ves-helsinki.elakkeensaajat.fi>
Kotisivutyökaluna on Yhdistysavaimen Premium versio, jonka käyttömaksusta EKL korvaa osan ja yhdistys oman osuutensa.
Kotisivut koostuvat kolmesta ryhmästä

1. **Julkiset sivut**, jotka ovat näkyvissä kaikille, yhdistyksen ulkopuolisillekin lukijoille.
2. **Jäsensivut**, joita pääsevät lukemaan kaikki salasanan luoneet yhdistyksen jäsenet.
Täällä voi osallistua jäsenten väliseen keskusteluun.
EKL koulutukseen osallistuneet jäsenetkin on kirjattu tänne.
3. **Hallituksen sivut**, joita saavat lukea kulloinkin hallitukseen kuuluvat jäsenet

Reaaliaikaista jäsenrekisteriä, hyödyntäen "lomakkeelle kirjoitetut" kirjeet/tiedotteet jäsenille, voidaan sähköpostilla lähettää maksutta. Kirjepostina tai tekstiviestillä lähettäminen on maksullista. Ryhmä-sähköpostina voidaan erilaisille jäsenryhmille lähettää maksutta kirjeitä/tiedotteita, joissa tekstin lisäksi voi olla kuviakin mukana.
Etusivulla ovat osiot: "Tapahtumat" ja "Uutiset". Osioissa kerrotaan oman yhdistyksen sekä tarvittaessa muidenkin EKL:n yhdistysten tai hyödyllisiä palveluja tarjoavien yhteisöjen tulevista tapahtumista.
Muilla kotisivujen sivuilla pyritään kertomaan mahdollisimman kattavasti, kuvin ja sanoin, toteutuneista kerhotapaamisista, retkistä+kulttuurista ja kaikista jäseniä koskevista asioista. Kotisivulla on kohdassa "EKL-UUTISET" linkit EKL:n sivuille ja EKL:n Helsingin piiriin sivuille. Toteutuneet tapahtumat kuvineen julkaistaan myös Facebook ryhmässä: "EKL:n Helsingin piiriin Eläkkeensaajat" ja "EKL Hyvät ideat".

Tiedotustoiminta

Vuosittain uusitaan tulostettu yhdistyksemme esite, jota jaetaan kerhokokouksessa. Kaikki esitteet löytyvät myös sähköisenä kotisivulla kohdassa: Arkisto > VES-esitteet.

Kirjeet/tiedotteet lähetetään jäsenille aina tulevista kerhotapaamisista tai muista tapahtumista. Yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan myös kerhokokouksissa sekä jatkuvasti kotisivuja päivittäen. Tiedottamista eri muodoissa kehitetään edelleen. Omat rajoituksensa asettaa jäsenistön ikärakenne ja puutteet sähköisen informaation käytössä.

Ajankohtaista eläkkeensaajia koskevaa tietoa jäsenet saavat myös, jäsenetuna kaikille jäsenille tulevasta Eläkkeensaaja-lehdestä.

Jäsenillä on mahdollisuus seurata Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry www.ekl.fi sekä EKL:n Helsingin piiri ry <https://helsinginpiiri.elakkeensaajat.fi> kotisivuja, joilta saadut järjestökirjeet lähetetään edelleen ryhmä-sähköpostina jäsenillemme.

Kerho- ja kesätapaamiset

Kerhotapaamiset pidetään talvikaudella, tammi – touko ja syys – joulukuukausien aikana, pääsääntöisesti kunkin kuukauden toisena keskiviikkona, Kampin palvelukeskuksen Fade-salissa, Salomonkatu 21 B, 00100 Helsinki. Paikan ollessa varattu tai suljettu, joudutaan vaihtamaan kokouspäivää tai pyritään saamaan joku muu kokouspaikka.

Kevätkokous toteutetaan maaliskuun ja syyskokous marraskuun kerhotapaamisten yhteydessä. Kerhotapaamisiin hankitaan elämän eri alueilta asiantuntijoita, kertomaan jäsenistöä kiinnostavista ajankohtaisista asioista. Kerhotapaaminen aloitetaan yhteisellä pullakahvilla, josta peritään 3 €, kartuttamaan retki- ja tapahtumarahastoa. Kerhotapaamisissa käytetään nimilappua. Kesätapaamisia järjestetään mahdollisuuksien mukaan kesä – elokuussa, mielenkiintoisiin paikkoihin.

Kulttuuri- ja virkistystoiminta

Pyritään järjestämään jäsenistölle teatteri- ja konsertti ja tutustumiskäyntejä. Osallistutaan EKL ry:n ja EKL:n Helsingin piiri ry:n sekä toisten yhdistysten järjestämiin tilaisuuksiin.

Retki- ja matkailutoiminta

Pyritään järjestämään kevät- ja kesäretki sekä syys- tai pikkujouluristeily. Osallistutaan EKL ry:n ja EKL:n Helsingin piiri ry:n sekä toisten yhdistysten järjestämään retki- ja matkailutoimintaan.

Opintotoiminta, kurssit

Yhdistyksen hyvälle toiminnalle on tärkeää toimihenkilöiden riittävyys, laadukkuus ja ammattitaito. Yhdistyksen toimihenkilöillä on mahdollisuus kouluttautua tarpeen mukaan EKL:n ja EKL:n Helsingin piirin järjestämille kursseille.

Jäsenten harrastus-kurssien rahallinen tukeminen, on budjetin puitteissa mahdotonta.

Varainhankinta ja talous

Toiminnan ylläpitämiseksi yhdistys hankkii varoja jäsenmaksuilla sekä järjestämällä arpajaisia, joiden voitot pääsääntöisesti tulee lahjoituksena jäseniltä.

Kerhokokous-kahvista perimme 3 €, kartuttamaan retkirahastoamme.

Hallitus esittää vuoden 2025 henkilöjäsenmaksuksi 20 €. Henkilökannattajajäsenmaksu 2x jäsenmaksu, jolloin kannattavalla jäsenellä on yhdistyksen kokouksissa puhe- ja läsnäolo-oikeus, mutta ei ääni-oikeutta.

Jäsenmaksusta menee EKL ry:lle 8 € ja EKL Helsingin piiri ry:lle 1 €/jäsen, maksut sisältävät jäsenille jaetun Eläkkeensaaja-lehden.

Sosiaali- ja terveystoimialan toiminta-avustusta vuodelle 2025, on haettu HEJ ry:n kautta Helsingin kaupungilta, piirin yhteisellä hakemuksella.

Toimintaa pyritään kehittämään edelleen, jäsenistöltä tulevien toivomusten perusteella.